domni au
tori şi editori, precum şi la on. nóstre li
brării, ca prin donaţiuni de diferite scrieri
să binevoâscă a ne ajuta întru ajungerea
scopului propus.

Marinimósele donaţiuni, rugăm a se
adresa on. oficiu parochial gr. or. român
din loc.

P a n c io v a , din şedinţa comitetului
parochial gr. or. român, ţinută la 29 Iulie
(11 August) 1901.

Iancu Cerbu, George Hasan,
preot ort. român. preşedinte ad-hoc.

Nic. Ţinţariu,
not. corn. parochial.

Dare de séma şi raulţămită publică.
Subscrişii ne ţinem de plăcută dato-

rinţă e raporta în câte-va cuvinte despre
succesul moral şi material al petrecerei de
vară, arangiată cu ocasiunea adunării cer-
cuale a despărţământului X V al „Asocia-
ţiunii“ la 21 Iulie a.